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一
の
1
に
つ
い
て 

租
税
は
、
国
民
、
地
域
住
民
等
に
公
的
サ
ー
ビ
ス
を
提
供
す
る
た
め
に
必
要
な
財
源
を
確
保
す
る
も
の
で
あ
る
こ
と
か 

 

ら
、
そ
の
公
的
サ
ー
ビ
ス
の
提
供
者
た
る
国
や
地
方
公
共
団
体
に
課
税
す
る
必
要
性
は
基
本
的
に
な
い
と
考
え
て
い
る
。
こ

の
た
め
、
例
え
ば
、
法
人
税
に
お
い
て
は
、
国
や
地
方
公
共
団
体
に
課
税
す
る
こ
と
は
行
っ
て
い
な
い
。
ま
た
、
法
人
税
法

（
昭
和
四
十
年
法
律
第
三
十
四
号
）
第
二
条
第
五
号
に
規
定
す
る
公
共
法
人
に
つ
い
て
は
国
又
は
地
方
公
共
団
体
の
全
額
出

資
に
よ
り
設
立
さ
れ
て
い
る
こ
と
や
そ
の
事
業
の
特
殊
性
等
を
勘
案
し
て
法
人
税
の
納
税
義
務
を
免
除
し
、
同
条
第
六
号
に

規
定
す
る
公
益
法
人
等
に
つ
い
て
は
本
来
目
的
が
公
益
的
な
活
動
で
あ
る
こ
と
等
を
考
慮
し
て
法
人
税
の
納
税
義
務
を
同
条

第
十
三
号
に
規
定
す
る
収
益
事
業
を
営
む
場
合
に
限
る
こ
と
と
し
て
い
る
。 

他
方
、
国
や
地
方
公
共
団
体
等
に
つ
い
て
納
税
義
務
を
課
し
て
い
る
税
も
あ
る
が
、
こ
れ
は
、
例
え
ば
、
消
費
税
の
よ
う

に
、
原
則
と
し
て
す
べ
て
の
財
貨
・
サ
ー
ビ
ス
の
販
売
等
を
課
税
対
象
と
し
、
転
嫁
を
通
じ
て
最
終
的
に
消
費
者
に
負
担
を

求
め
る
と
い
う
税
の
性
格
等
に
基
づ
く
も
の
で
あ
り
、
こ
の
場
合
に
は
、
官
・
民
に
取
扱
い
の
差
異
は
な
い
。 

衆
議
院
議
員
金
田
誠
一
君
提
出
バ
ス
事
業
・
鉄
道
事
業
の
需
給
調
整
規
制
廃
止
の
前
提
条
件
と
し
て
の
事
業
者 

間
の
公
正
な
競
争
条
件
確
保
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答
弁
書 

三 

 



 

一
の
2
に
つ
い
て 

ま
た
、
鉄
道
事
業
者
に
対
す
る
国
の
補
助
金
に
つ
い
て
は
、
地
下
高
速
鉄
道
整
備
事
業
費
補
助
金
及
び
ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン
鉄

道
整
備
事
業
費
補
助
金
の
補
助
対
象
を
公
営
事
業
者
、
地
方
公
共
団
体
か
ら
出
資
を
受
け
て
い
る
事
業
者
（
以
下
「
第
三
セ

ク
タ
ー
」
と
い
う
。
）
等
に
限
っ
て
い
る
こ
と
、
特
定
地
方
交
通
線
転
換
鉄
道
等
運
営
費
補
助
金
及
び
地
方
鉄
道
新
線
開
業 

 

費
補
助
金
の
補
助
対
象
を
第
三
セ
ク
タ
ー
に
限
っ
て
い
る
こ
と
、
近
代
化
設
備
整
備
費
補
助
金
の
補
助
対
象
を
民
営
鉄
道
事

業
者
及
び
第
三
セ
ク
タ
ー
に
限
っ
て
い
る
こ
と
並
び
に
鉄
道
防
災
事
業
費
補
助
金
の
補
助
対
象
を
民
営
鉄
道
事
業
者
に
限
っ

て
い
る
こ
と
を
除
き
、
公
営
事
業
者
又
は
民
営
事
業
者
の
別
に
よ
り
異
な
る
取
扱
い
を
し
て
い
な
い
。 

バ
ス
事
業
者
に
対
す
る
国
の
補
助
金
に
つ
い
て
は
、
バ
ス
活
性
化
シ
ス
テ
ム
整
備
費
等
補
助
金
の
う
ち
、
低
公
害
バ
ス
等

を
路
線
バ
ス
と
し
て
導
入
す
る
事
業
者
に
対
す
る
も
の
の
補
助
対
象
を
民
営
事
業
者
に
限
っ
て
い
る
こ
と
を
除
き
、
公
営
事

業
者
又
は
民
営
事
業
者
の
別
に
よ
り
異
な
る
取
扱
い
を
し
て
い
な
い
。 

い
ず
れ
に
し
て
も
、
現
行
の
税
制
は
、
そ
れ
ぞ
れ
、
そ
の
課
税
の
趣
旨
や
税
の
性
格
等
に
照
ら
し
、
合
理
性
を
有
し
て
い

る
も
の
と
考
え
て
い
る
。 

こ
の
ほ
か
、
各
地
方
公
共
団
体
は
、
そ
れ
ぞ
れ
の
地
域
に
お
い
て
、
当
該
地
域
の
特
性
に
応
じ
た
独
自
の
政
策
目
的
に 

四 

 



 

 

五 

従
っ
て
、
バ
ス
事
業
者
及
び
鉄
道
事
業
者
に
対
し
て
補
助
等
を
行
っ
て
い
る
と
こ
ろ
で
あ
る
。 

二
、
五
及
び
六
に
つ
い
て 

運
輸
省
は
、
現
在
、
交
通
運
輸
に
お
け
る
需
給
調
整
規
制
廃
止
に
向
け
て
の
環
境
整
備
方
策
等
に
つ
い
て
運
輸
政
策
審
議

会
に
諮
問
し
て
い
る
と
こ
ろ
で
あ
り
、
需
給
調
整
規
制
廃
止
後
の
公
正
な
競
争
条
件
の
確
保
に
つ
い
て
も
、
同
審
議
会
に
お

け
る
審
議
の
結
果
を
踏
ま
え
適
切
に
対
処
す
る
こ
と
と
し
て
い
る
。 

三
に
つ
い
て 

税
制
及
び
補
助
制
度
に
お
け
る
公
営
の
事
業
者
又
は
民
営
の
事
業
者
の
別
に
よ
る
取
扱
い
の
差
異
は
、
そ
れ
ぞ
れ
の
制
度

の
目
的
等
に
よ
っ
て
課
税
及
び
補
助
の
対
象
及
び
内
容
が
決
定
さ
れ
て
い
る
こ
と
に
起
因
す
る
も
の
で
あ
り
、
当
該
差
異
が

あ
る
と
し
て
も
直
ち
に
法
の
下
の
平
等
に
抵
触
す
る
も
の
で
は
な
い
と
考
え
て
い
る
。 

四
に
つ
い
て 

現
行
の
税
制
は
、
一
の
1
に
つ
い
て
に
お
い
て
答
弁
し
た
と
お
り
合
理
性
を
有
し
て
い
る
も
の
と
考
え
て
お
り
、
バ
ス
事

業
及
び
鉄
道
事
業
に
お
い
て
、
公
営
の
事
業
者
と
民
営
の
事
業
者
の
間
で
税
制
上
の
取
扱
い
に
差
異
が
あ
る
と
し
て
も
問
題

は
な
い
と
考
え
て
い
る
。 


